Liste des délibérations du Conseil Municipal de la commune de Saint Germain le Vasson en date du 04 avril 2024

2024/031	Approbation du Procès-Verbal de la séance du Conseil Municipal du 29 février 2024	Approuvée à l'unanimité
2024/032	Approbation du Procès-Verbal de la séance du Conseil Municipal du 25 mars 2024	Approuvée à l'unanimité
2024/033	Désignation des représentants aux diverses commissions communales	Approuvée à l'unanimité
2024/034	Délégués au SDEC Energie	Approuvée à l'unanimité
2024/035	Composition du Conseil d'Administration et élection des représentants du Conseil Municipal au CCAS	Approuvée à l'unanimité
2024/036	Comité de Pilotage Plan Communal de Sauvegarde	Approuvée à l'unanimité
2024/037	Election d'un représentant des élus au CNAS	Approuvée à l'unanimité
2024/038	Election du délégué au Syndicat Eaux Sud Calvados	Approuvée à l'unanimité
2024/039	Election des délégués au Syndicat du collège du Cingal	Approuvée à l'unanimité
2024/040	Election des délégués au SMICO	Approuvée à l'unanimité
2024/041	Election des délégués au Syndicat intercommunal du bassin minier	Approuvée à l'unanimité
2024/042	Election des délégués TEF du Cingal	Approuvée à l'unanimité
2024/043	Logement communal	Approuvée à l'unanimité
2024/044	Convention de partage de rôle au sein de la compétence optionnelle de la création ou aménagement et entretien de la voirie d'intérêt communautaire et de la gestion des bâtiments communautaires	Approuvée à l'unanimité
2024/045	Installation vidéo-surveillance	Approuvée à l'unanimité
2024/046	Etude de devis – Illuminations de Noël	Approuvée à l'unanimité
2024/047	Retraits au syndicat du SMICO	Approuvée à l'unanimité
2024/048	Adhésions au syndicat du SMICO	Approuvée à l'unanimité
2024/049	Définition des modalités de concertation en vue de la définition des zones d'accélération des énergies renouvelables	Approuvée à l'unanimité
2024/050	Vente tracteur Deutz	Approuvée à l'unanimité

Le secrétaire, Christine FRÉTÉ Le Maire par intérim, Julien LEMOUX

omorp

